СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 10 сентября 2024 г. № 33/2024 – 477

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 14.04.2006 № 26/04-392 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний, проводимых на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»

Руководствуясь частью 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003             №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 14.04.2006 № 26/04-392 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний, проводимых на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:

в приложении к решению абзац третий пункта 13 изложить в следующей редакции:

«Информация и материалы, указанные в абзаце втором настоящего пункта:

- публикуются в средствах массовой информации (газета «Панорама столицы»);

-  размещаются в разделе «Публичные слушания и общественные обсуждения» на странице официального сайта администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;

- размещаются в разделе «Публичные слушания и общественные обсуждения» на странице администрации МО ГО «Сыктывкар» «Вконтакте» (Официальный Сыктывкар).

Информация о публичных слушаниях о проекте Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», о проекте муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городского округа «Сыктывкар» дополнительно размещается в разделе «Новости и события» на главной странице официального сайта администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар» в срок, указанный в абзаце первом настоящего пункта.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО ГО «Сыктывкар» –

руководитель администрации

          В.Б. Голдин
Председатель Совета

МО ГО «Сыктывкар»

                         А.Ф. Дю